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Vaschieri Lorenzo MOD. LP210 SMR 2

2-Axul Distribuitor de gunoi spate

Parametri
Nume
Capacitate (m3)
Lungime
Latime
Ampatament
in&ltime

Putere minima

Descriere

Echipament standard

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/v167-11226

Unitate
18 m?
5800 mm
2550 mm
2310 cm
3600 mm

160 hp

Frana pneumatice omologatd 163/2013 Sistemul de franare pneumatica al UE (180+30 pentru 2 axe, 270+30 pentru 3 axe)

Sistem de impingere cu etaj dublu

Scara

Spirali cu placi si lame interschimbabile

Osie de directie si suspensii standard boghie sau tandem
Sistem de franare cu supapd automata de detectare a sarcinii
Usa interna hidraulica

Usa hidraulica de protectie exterioara pe augerele

Picior de sprijin hidraulic
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